TRES60 - STRETCH
FILM SUCIO

Kilos

222.00

1.50

333.00

HTC

POLIOLEFINA -L -
TRES60 - HULE TERMO
ENCOGIBLE

Kilos

2.00

1.00

2.00

PP

POLIPROPILENO -
TRES60 - BALDES Y
ENVASES

Kilos

1136.00

0.00

0.00

Total (Bs.):   4,955.82
  Son: Cuatro mil novecientos cincuenta y cinco 82/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   TRANSFERENCIAS 01 - 23 DE OCTUBRE

CON FACTURA
Martín Rafael Covarrubias barrón
cta 10000019971147
Banco unión mn

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información